INDICAÇÃO Nº 47/1999

EXCELENTÍSSIMO SR.PRESIDENTE DA
CÂMARA MUNICIPAL DE CABECEIRA GRANDE - MG.

  A Vereadora abaixo assinado, regimentalmente apoiada, INDICA
ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, após ouvido o Plenário,
providências junto a CEMIG, para a colocação de lâmpadas novas em
substituição às lâmpadas queimadas ou danificadas, na iluminação Pública de
Cabeceira Grande.

Sala das Sessões, 30 de Março de 1999.

VEREADORA WALDETH SANTANA